[image: image1.png]«JIPCK»

 О Т К Р Ы Т О Е    А К Ц И О Н Е Р Н О Е     О Б Щ Е С Т В О

	ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ

	Ул.Шевченко, 28,   г.Благовещенск,  675000,     Россия

Тел: (4162) 397-359; Тел/факс (4162) 397-200, 397-436

Телетайп    154147 «МАРС»;         E-mail: doc@drsk.ru
ОКПО 78900638,    ОГРН  1052800111308,

 ИНН/КПП  2801108200/280150001

12.09.2012г.

            № 02-02-1206
Уведомление
о внесении изменений в ОЗП (b2b-energо)  № 02-02-1185 от 06.09.2012
  Настоящим уведомляем, о продлении срока  подачи предложений по процедуре открытого запроса предложений (ОЗП b2b-energо) по выбору поставщика на поставку: Автомобиль грузопассажирский, в количестве 1ед., для филиала ОАО «ДРСК» - «Хабаровские электрические сети» в срок до 19.09.2012г.